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       BASHKIA KORÇË 

       NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 (Pas publikimit të të cilit fillojnë afatet e ankimimit)  

Nr.               prot.                                                                                                 Datë  03 / 11 / 2025 

 

Drejtuar: Shoqërisë   “SWISS AUTO” SHPK me Nr. NIPT  L52121033M, Tirane Vore PICAR 

Bashkia Vorë, Fshati Picar, Rruga Picar, Ambienti në Zonën Kadastrale 3974, Nr.i Pasurisë 247/62, 

ngjitur me Karburant Elda. 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)       X   

ose  Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës 

PO    JO     X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës:Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-63977-10-07-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës 

Objekti: “Blerje makina me kosh dhe  kamionçina” 

Kohëzgjatja e kontratës/ ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjete)  dite nga data e lidhjes se kontrates. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 08.10.2025 



 
Adresa:Rruga“28 Nëntori” Lgj.Nr.7 Korçë Tel : +35582500589 E-mail nshp.korce@bashkiakorce.gov.al 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 58 datë 13 

Tetor 2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Subjekti “SWISS AUTO” SHPK me Nr. NIPT L52121033M, me vlerën 8,100,000 (tetë milion 

e njëqind mijë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

2. Subjekti “ARTEO 2018” SHPK me Nr. NIPT L82523203F, me vlerën 8,150,000 (tetë milion e 

njëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

                  PO    JO X 

 

3. Subjekti “ANDI HAMO” PF me Nr. NIPT K76926201W, me vlerën 8,200,000 (tetë milion e 

dyqind mijë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

                  PO    JO X 

 

4. Subjekti “VILDEV - CO” SHPK me Nr. NIPT K83926001F, me vlerën 8,200,000 (tetë milion 

e dyqind mijë) lekë pa TVSH. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

                  PO    JO X 

 

Nga pjesëmarrësit eshte  s’kualifikuar, Ofertuesi i mëposhtëm: 

Nuk ka të s’kualifikuar 



 
Adresa:Rruga“28 Nëntori” Lgj.Nr.7 Korçë Tel : +35582500589 E-mail nshp.korce@bashkiakorce.gov.al 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “SWISS AUTO” shpk me 

Nr. NIPT L52121033M, Tirane Vore PICAR Bashkia Vorë, Fshati Picar, Rruga Picar, 

Ambienti në Zonën Kadastrale 3974, Nr.i Pasurisë 247/62, ngjitur me Karburant Elda , se 

oferta e paraqitur me vlerë 8,100,000 (tetë milion e njëqind mijë) lekë pa TVSH , është 

identifikuar si ofertues i suksesshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                 ILIRJAN DINELLARI 

 

 

 


